
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Urszula Łętocha
Aleksandra Antkiewicz
Maria Skałka
Klaudia Cichoń
Izabela Wolnicka
Karolina Leśniak
Anna Zuch
Paulina Posłuszny
Anita Kowalczyk
Marlena Morton
Justyna Wolny
Klaudia Duraj
Patrycja Skręt
Ewelina Łacny
Natalia Kwinta
Anna Oramus
Kinga Byczek
Elżbieta Klęsk
Małgorzata Cichoń
Ewa Góralczyk
Klaudia Michalewicz
Maria Galas
Dominika Rokosz
Izabela Łoś
Kinga Tarań
Anna Grymek
Aleksandra Barczak
Natalia Burdek
Katarzyna Wojas
Magdalena Duda
Klaudia Stanaszek
Aleksandra Kowalska
Patrycja Basiak
Magdalena Pluta
Danuta Śliwa
Joanna Wąs
Natalia Kujanińska
Beata Płachta
Malwina Krzywda
Gabriela Oramus
Maja Kuźma
Agata Bąkowska
Agnieszka Chalota
Urszula Rusek
Sylwia Niedźwiedź
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Kat. I K
 - Kobiety 1995-1994

46
47
48
49
50
51

Justyna Jutka
Ewa Tarczyńska
Dominika Zych
Sylwia Balicka
Agnieszka Ryś
Karolina Klejdysz

Kat. II K
- Kobiety 1993 – 91

Jolanta Szwarnóg
Sabina Kurowska
Marta Łaskawiec
Anna Szczepańska
Małgorzata Irzyk
Alicja Kot
Paulina Jagła
Anna Zdebska
Magdalena Gradek
Iwona Marzec
Mariola Galica
Sylwia Pałka
Marta Chrzan
Urszula Mandecka
Andżelika Marchewka
Karolina Nędza
Patrycja Bielec
Paulina Karaś
Regina Turczanik
Oliwia Rogóż
Julia Czerwińska
Olga Szala
Karolina Zander
Agata Doniec
Joanna Szymczyk
Anna Porębska
Aleksandra Rosiek
Anna Mrugacz
Sylwia Łoboda
Justyna Dubaj
Dorota Goraj
Dominika Sawina
Anna Magoska
Ewelina Panek
Aleksandra Habina
Dominika Tarka
Roksana Rys

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Miejsce w
klasyfikacji
generalnej

Miejsce
w

kategorii

81
109
158
163
183
184
213
218
224
227
229
258
260
264
271
274
281
284
285
295
297
298
310
312
324
328
330
345
350
353
361
362
367
368
369
375
376
379
380
381
388
392
394
396
397

398
399
403
405
413
414

73
74
113
144
160
161
179
186
216
217
219
231
253
257
263
272
273
277
278
286
287
288
292
303
305
306
309
314
325
326
340
342
344
349
351
354
357



Zuzanna Zatorowska
Paulina Kucała
Patrycja Rogóż
Monika Profic
Katarzyna Zubek
Klaudia Trześniowska
Katarzyna Dębowska
Katarzyna Bronowska
Karolina Bryk
Katarzyna Tomkiewicz
Anna Ślusarek
Karolina Bonarska
Małgorzata Sokołowska
Aleksandra Klimczyk
Katarzyna Madej
Agnieszka Braś
Joanna Rogozińska
Anita Janik
Klaudia Cygal
Kinga Dębowska
Kinga Ledzińska
Dorota Budzeń
Katarzyna Rychlik

Kat. III K
- Kobiety 1990 i starsze

Barbara Gruca
Marta Kurdziel
Sławomira Nędza
Mirella Zięcina
Kazimiera Masłocha
Katarzyna Janecka
Beata Tokarczyk
Krystyna Grabowska
Anna Zając
Monika Burnat
Monika Wojtusko
Ewelina Kucała
Barbara Bolsęga
Katarzyna Starak
Marta Gałązka
Ewelina Tokarczyk
Ewa Brzozowska
Roxana Zyziak
Beata Grymek
Maria Kabat
Alicja Dołęga
Katarzyna Jastrzębska
Monika Michalik

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Kat. IV K
- Kobiety - zawodniczki
 zrzeszone
 od rocznika 1990

Magdalena Mrugacz
Marzena Pląder
Jadwiga Obrał
Agnieszka Seweryn
Monika Spójnik

Kat. V K
- Kobiety - członkinie
NSZZ “Solidarność”

Irena Pakosz
Janina Malska
Bogumiła Sobczyk
Anna Kurek
Grażyna Kowina-Świderek
Beata Wójcik

Kat. I M
- Mężczyźni  1995 – 94

Maciej Głąb
Dariusz Molek
Michał Szczupak
Dawid Nowak
Piotr Pazdur
Tomasz Garbień
Marcin Brandys
Wojciech Przybylski
Bartłomiej Paszkot
Piotr Tabak
Łukasz Tabak
Maciej Pasternak
Grzegorz Młyński
Maciej Łętocha
Konrad Andryszak
Jakub Łacny
Michał Wis
Tomasz Nowak
Sławomir Węglarz
Mateusz Mandecki
Mateusz Rogala
Kamil Stępień
Adam Galon
Michał Chruścicki
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4
5
6
7
8
9
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13
14
15
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22
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1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
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8
9
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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358
359
363
364
370
371
372
373
377
378
382
383
384
387
395
400
401
402
404
407
409
410
411

42
76
78
116
181
196
230
244
259
265
278
293
296
302
316
332
338
339
356
365
385
386
412

54
65
82
125
162

59
72
169
176
191
323

70
83
93
94
119
120
138
143
146
151
155
157
164
168
170
177
178
182
185
194
200
215
225
228



Damian Sroka
Paweł Wojewoda
Damian Węglarz
Mateusz Krajewski
Jan Krotoszyński
Artur Urbanowicz
Marek Skowroński
Rafał Kaliciński
(?) Organezow (?)
Damian Wiecheć
Bartosz Bańbuła
Tomasz Tyrański
Arkadiusz Szutowski
Filip Drożdż
Andrzej Szaron
Grzegorz Antkiewicz
Kamil Jabłoński
Jakub Maciurzyński
Dawid Przywara
Konrad Perchlicki
Hubert Bielecki
Wojciech Fedak
Michał Glibowski
Tomasz Misiak
Wojciech Korzdym
Dariusz Sambor

Kat. II M
- Mężczyźni  1993 – 91

Dawid Dadej
Łukasz Wrona
Kamil Knapik
Andrzej Filarski
Damian Lisowski
Szymon Jękała
Karol Zając
Krzysztof Kapa
Dariusz Gorczyca
Łukasz Kowalczyk
Maciej Tomaszewski
Grzegorz Szczepan
Marcin Kluba
Paweł Kusz
Krystian Wilk
Jarosław Więcek
Jakub Pasternak
Robert Matras
Krzysztof Januszewski
Maciej Kurleto

Bartłomiej Hejchel
Piotr Hus
Piotr Kania
Krystan Czyż
Jan Michniak
Dominik Lenik
Krzysztof Cisowski
Sławomir Hołda
Kamil Szmajda
Kamil Stanaszek
Krzysztof Piszczek
Marcin Kowal
Mirosław Arczyński
Przemysław Murzyn
Piotr Żaba
Mateusz Bożek
Andrzej Gurbiel
Grzegorz Czyż
Mikołaj Samborski
Bartłomiej Grzesik
Marcin Chmielnik
Jarosław Kuśnierz
Mateusz Antkiewicz
Adam Adamski
Bartłomiej Broda
Łukasz Korbecki
Marek Szaron
Dariusz Stawiarz
Patryk Dziuszko
Dawid Zientara
Robert Matras
Piotr Rokosz
Damian Hatlas
Sławomir Bartosik
Jan Burmistrz
Mariusz Kowal
 (?) Majda
Rafał Stanaszek
Krzysztof Halek
Krzysztof Bolsęga
Paweł Filipek
Kamil Fleszar
Szczepan Dobrowolski
Mateusz Kania
Łukasz Więcław
Marcin Tobiasz
Wawrzyniec Wypych
Adrian Tomczak
Paweł Lubecki
Piotr Nagacz
Damian Bruzda
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33
34
35
36
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40
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42
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44
45
46
47
48
49
50
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54
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57
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59
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
71

232
233
234
239
256
268
275
280
294
301
315
318
320
321
322
327
331
333
334
335
336
337
352
360
366
389

12
20
32
34
35
38
40
43
45
48
50
51
53
58
60
64
67
69
79
84

89
90
91
92
95
97
98
101
103
104
106
107
108
115
117
122
129
132
135
136
145
149
152
153
156
159
166
167
172
173
174
175
180
192
193
195
197
198
201
202
204
205
209
215
220
235
236
237
238
240
241



Michał Szczygieł
Tomasz Grzyb
Grzegorz Starostka
Bernard Wielgus
Tomasz Jabłoński
Marcin Kapuśnik
Michał Nowiński
Dawid Pytel
Wojciech Parys
Marcin Wąs
Damian Wójcik
Tomasz Leśniak
Miłosz Siedlecki
Piotr Matysik
Michał Buchacz
Oskar Woźniak
Adrian Paszkowski
Damian Saładyga
Dariusz Stawiarz
Łukasz Borek
Michał Kuźma
Sebastian Pulchny
Szymon Kocaba
Łukasz Kasperek
Damian Łach
Paweł Podyma
Damian Duda
Mateusz Wnęk

Kat. III M
- Mężczyźni  1990 – 88

Mateusz Trybuła
Arkadiusz Irla
Łukasz Kulig
Dariusz Łacny
Tomasz Kaczmarczyk
Marek Szeląg
Grzegorz Gondek
Sebastian Roter
Jarosław Galica
Michał Stalmach
Grzegorz Gawęda
Paweł Wilkołek
Krystyn Kozicki
Mateusz Szopa
Rafał Nowak
Łukasz Łukasik
Tomasz Sadzikowski
Mariusz Branka

Wiesław Grochal
Dawid Bartula
Mariusz Czekaj
Michał Ćwik
Patryk Marciniak
Łukasz Solarz
Mateusz Mikołajczyk
Kamil Chyłek
Krzysztof Garncarz
Filip Kubis
Adrian Opałka
Paweł Frączek
Łukasz Sroka
Grzegorz Rusek
Rafał Lizak
Grzegorz Michalski
Mateusz Zelaszczyk
Marcin Grabda
 Michał Ładyga
Bartosz Kornaś
Rafał Cichy
Dawid Szewczyk
Adam Koczur
Marcin Jędrygas
Tomasz Jeziorek
Przemysław Kurnik
Tomasz Lasota
Paweł Zgała
Sebastian Widka
Marcin Kwater
Rafał Górka
Kamil Murzański
Krystian Sakłak
Krystian Biega
Grzegorz Winsztal
Paweł Włudyka
Eryk Michaluk

Kat. IV M
- Mężczyźni  1987 – 72

Andrzej Lachowski
Maciej Cyran
Jacek Rudziński
Bogusław Karoń
Damian Chwistek
Łukasz Smagorowski
Juliusz Piasecki
Grzegorz Zajączkowski
Sławomir Stanek
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77
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83
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88
89
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94
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97
98
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1
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242
243
246
249
250
251
252
262
269
299
300
308
311
313
317
319
341
343
346
347
348
374
390
391
393
406
408
415

13
14
18
24
28
31
41
44
47
49
61
63
80
86
88
99
112
121

124
126
127
128
130
131
133
137
139
147
148
150
187
188
190
199
206
207
208
210
211
214
221
222
223
247
248
254
261
270
279
289
304
307
329
355
416

4
8
9
15
17
55
71
114
134



Krzysztof Gondek
Piotr Rokita
Adrian Trela
Rafał Staniszewski
Piotr Gąska
Adam Gąska

Kat. V M
- Mężczyźni 1971 – 52

Grzegorz Czyż
Rafał Krzemień
Paweł Moździerz
Robert Prasełek
Ryszard Machlowski – dys.
Krzysztof Gumliński
Tadeusz Wilk
Henryk Urbaś
Edward Wiorek
Janusz Antkiewicz
Tadeusz Maj
Jacek Kuc

Kat. VI M
- Mężczyźni rocznik
1951 i starsi

Zygmunt Łyżnicki
Wincenty Bukowiec
Karol Kałus
Stanisław Grabowski
Leopold Jamro
Stanisław Podzoba
Teodor Sikora
Edward Kurek

Kat. VII M
- Mężczyźni - zawodnicy
zrzeszeni od rocznika
1989 i starsi

Rafał Snochowski
Kamil Murzyn
Tomasz Flis
Piotr Łach
Adam Czerwiński
Janusz Glajcar
Piotr Piątkowski

Piotr Dadey
Mateusz Włodarz
Janusz Latała
Tomasz Marzec
Konrad Gaborek
Kazimierz Kalinowski

Kat. I MS + II MS
- Mężczyźni - członkowie
NSZZ “Solidarność”
1976 – 62

Tomasz Klisz
Marek Leśnicki
Jacek Nitka
Andrzej Leksander
Stanisław Libera
Andrzej Pawelski
Marek Adamski

Kat. III MS
- Mężczyźni - członkowie
NSZZ “Solidarność”
1961 i starsi

Krzysztof Skiba
Stanisław Orlicki
Andrzej Wrzesiński
Krzysztof Smędzik
Stanisław Leśniowski
Wiesław Chamera
Bogdan Nazim
Stanisław Mróz
Wojciech Podkoń
Ryszard Kulig
Krzysztof Kabat

Kat. SZKOŁY

Zespół Szkół Ogólnokształcących
Sportowych nr 1 w Krakowie

Zespół Szkół w Łapanowie
Zespół Szkół Zawodowych HTS

w Krakowie
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2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1

2
3

154
189
226
283
290
291

11
16
23
27
56
57
66
68
110
123
141
255

39
75
87
118
142
203
245
267

1
2
3
6
7
10
21

25
30
36
37
62
85

5
19
29
96
111
140
276

22
26
33
46
50
77
100
102
165
171
266



Pierwsza piątka zawodników na mecie
1 m. – Rafał Snochowski  - czas 11.31.01 – po raz czwarty zwyciężył w biegu
2 m. – Kamil Murzyn
3 m. – Tomasz Flis
4 m. – Andrzej Lachowski
5 m. – Tomasz Klisz

Najszybszą kobietą na mecie była Magdalena Mrugacz – czas 14.07.07

Do biegu zgłoszonych zostało 554 zawodników, wystartowało 441 zawodników.


